Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район
Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   31 марта 2022 года

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, с решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» №56 от 18.11.2021 года «О ликвидации Администрации муниципального образования «Глазовский район», её отраслевых (функциональных) органов, Администраций муниципальных образований поселений, расположенных на территории Глазовского района Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район» ИНН 1837000692, ОГРН 1111837000692, юридический адрес и фактический адрес: 427621, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. М.Гвардии, д.22а. ( Приложение №1)
2. Отметить, что требования кредиторов на момент утверждения промежуточного ликвидационного баланса предъявлены не были.
3. Председателю ликвидационной комиссии Корякину В.И. уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №11 по Удмуртской Республике о составлении промежуточного ликвидационного баланса Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
    С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

31 марта 2022 года

№ 163

	ПРИЛОЖЕНИЕ к решению Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
от 31 марта 2022 № 163

Пояснительная записка
к промежуточному ликвидационному балансу Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»
составленному на 15 марта 2022г.
дата представления на утверждение 31 марта 2022г.

1. Настоящим, в соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, председатель ликвидационной комиссии Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район» подтверждает, что по состоянию на 15 марта 2022г. (дата окончания срока для предъявления требований кредиторов – 15 февраля 2022г.) предъявлены следующие требования кредиторов в сумме 220 971,78 рублей, в том числе:

- задолженность за оказанные услуги связи – 11 136,07 руб.;

- задолженность перед бюджетной школой по перечислению целевой субсидии в сумме 209 835,71,00 руб.

В состав дебиторской задолженности на 15 марта 2022 года в сумме 65 801,00 рублей входит:

- задолженность бюджетных школ по остаткам неиспользованных субсидий на выполнение муниципального задания в - 65 801,00 руб.